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MATERAC SENSITIVE
(z wkładem
lateksowym
przystosowanym do
mrożenia) 120/60cm
FIKI MIKI
Cena 399,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 7 dni roboczych

Numer katalogowy MS11

Kod EAN 5902686308638

Producent FIKI MIKI

Opis produktu
Materac Sensitive

Materac Sensitive (Model: MS11) antyalergic covers zalecany dla dzieci, u
których istnieje obawa, że będą alergikami,materac przystosowany do
maksymalnego eliminowania roztoczy i drobnoustrojów, dzięki specjalnemu
wkładowi do mrożenia.

  Materac Sensitive pomocny

w zapobieganiu przeciążeniom kręgosłupa, związanych z wymuszoną pozycją ciała podczas
spania,
w zapobieganiu wadom postawy,
wspomagająco w przeciwdziałaniu zaburzeń snu,
w dysfunkcjach narządu ruchu w chorobach układu nerwowo-mięśniowego u dzieci (np.
porodowe uszkodzenie splotu ramiennego, mózgowe porażenie dziecięce).

Materac Sensitive (Model: MS11) antyalergic covers charakteryzuje:

bardzo dobra sprężystość i stabilne podparcie pleców,
twardość zapewniająca swobodną zmianę pozycji dzieciom w wieku niemowlęcym,
bezpieczne krawędzie w ułatwiające pionizowanie postawy i stawianie pierwszych kroków,
doskonała cyrkulacja powietrza,
wielowarstwowy pokrowiec antyalergic covers łatwy do utrzymania w czystości,
wkład z pianki lateksowej przystosowany do mrożenia w warunkach domowych,
wysoka odporność na zużycie i uszkodzenia.
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Czy wiesz że?

Według najnowszych międzynarodowych wytycznych i standardów leczenia oraz profilaktyki chorób
alergicznych zaleca się wielokierunkowe działania zmierzające do ograniczenia ekspozycji na alergeny.

Wskazane jest:

Pranie pościeli, poduszek, koców, pokrowców materaców, pluszowych zabawek w temperaturze min.
55°C.
Poddawanie pościeli i zabawek pluszowych okresowemu działaniu niskich temperatur (zamrażanie).
Stosowanie pościeli antyalergicznej.
Stosowanie środków roztoczobójczych.
Zrezygnowanie z dywanów.

Materac Sensitive (Model: MS11) antyalergic covers został wyposażony w pokrowiec przystosowany do
prania w pralce, w temperaturze 60°C.
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Pokrowiec

Materac Sensitive (Model: MS11) antyalergic covers to dwustronny materac o wysokości 12 cm
składający się z czterech warstw:

Czterowarstwowego pokrowca (konstrukcja 4W).

Pokrowiec (konstrukcja 4W) wykonany z dzianiny 100% poliestrowej (2) wykończonej protektorem SANITIZED
*) (1), puszystej włókniny poliestrowej (3) i płaskiej włóknin y polipropylenowej (4).

 

Protektor SANITIZED *) chroni przed roztoczami kurzu domowego i zapobiega powstawaniu pleśni oraz
nieprzyjemnych zapachów powodowanych przez bakterie i grzyby. Umożliwia długotrwałe zachowanie świeżości
pokrowca. Spełnia surowe wymagania. Uzyskał pozytywne wyniki rygorystycznych testów jakości.
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Dzianina antyalergic covers z której został wykonany pokrowiec jest dobrze tolerowana przez skórę oraz
wolna od substancji szkodliwych.

Konstrukcja pokrowca zapewnia swobodną cyrkulację powietrza i poprawia komfort snu. Chroni wkład materaca
przed zabrudzeniami, stałymi zanieczyszczeniami oraz uszkodzeniami. Pokrowiec można w łatwy sposób zdjąć i
założyć ponownie po praniu. Pokrowiec przystosowany jest do prania w pralce w temperaturze 60°C, wirowania i
suszenia w suszarkach bębnowych.

Wypełnienie

Sensitive (Model: MS11) antyalergic covers  to dwustronny materac o wysokości 12 cm składający się z
czterech warstw:

1. Czterowarstwowego pokrowca (konstrukcja 4W) wykonanego z dzianiny 100% poliestrowej wykończonej
protektorem ochronnym SANITIZED, puszystej włókniny poliestrowej i płaskiej włókniny polipropylenowej.

2. Pianki lateksowej (20% lateks naturalny, 80% lateks syntetyczny).
3. Pianki poliuretanowej z wzdłużnymi i poprzecznymi kanałami wentylującymi.
4. Utwardzanej krawędzi z pianki poliuretanowej (PUR).
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Zastosowane do produkcji pianki spełniają surowe wymagania, a ich wysoką jakość potwierdzają rygorystyczne
testy jakości. Konstrukcja materaca Sensitive (Model: MS11) zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza oraz
odpowiednie i sprężyste podparcie pleców podczas snu i wypoczynku. Wszystkie surowce użyte do produkcji
materaca Sensitive (Model: MS11) posiadają certyfikat  Oeko-Tex Standard 100.

Pianka lateksowa (20% lateks naturalny, 80% lateks syntetyczny) to niezwykle trwały i komfortowy materiał
uzyskany z połączenia naturalnego lateksu z lateksem syntetycznym. Mieszanina tych dwóch surowców jest
poddawana procesowi spieniania, a następnie wulkanizacji. Uzyskane w ten sposób wkłady cechują: doskonała
elastyczność punktowa, cyrkulacja powietrza i regulacja wilgotności, komfortowe podparcie ciała podczas snu,
wysoka odporność na zużycie i uszkodzenia oraz brak możliwości odkształcenia się. Materac z pianki lateksowej
dobrze dopasowuje się do kształtu ciała. Pianka lateksowa posiada atest PZH, Oëko-Tex Standard 100 oraz
certyfikat ASTM potwierdzający jej właściwości antygrzybiczne i higieniczne.
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Perforowaną piankę lateksową charakteryzuje wysoka odporność na zużycie i uszkodzenia, brak możliwości
odkształcenia się, doskonała elastyczność punktowa, komfortowe podparcie ciała podczas snu, doskonała
cyrkulacja powietrza i regulacja wilgotności.

Wkład z pianki lateksowej (20% lateks naturalny, 80% lateks syntetyczny) można łatwo wyjąć. 

Wkład z pianki lateksowej przystosowany jest do zwijania.

Tak by w formie niedużej rolki można go było   włożyć do większości zamrażalników w warunkach domowych.
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Pianka poliuretanowa (PUR) z wzdłużnymi i poprzecznymi kanałami wentylującymi
Pianka poliuretanowa (PUR) to sprawdzone, stosowane od wielu lat wypełnienie materacy dla dzieci. Wysokiej
jakości pianka PUR stosowana w materacach Fiki Miki poddawana jest restrykcyjnym testom
wytrzymałościowym. Rdzeń materaca wykonany z pianki PUR zapewnia stabilne i sprężyste podparcie pleców i
umożliwia dziecku swobodną zmianę pozycji. Poprzeczne i wzdłużne kanały wentylacyjne oraz wielopunktowe
podparcie pleców zapewniają niepowtarzalny komfort  podczas snu i wypoczynku.

Poprzeczne i wzdłużne kanały wentylacyjne oraz wielopunktowe podparcie pleców zapewniają niepowtarzalny
komfort snu podczas snu i wypoczynku.

Wysokiej jakości, dodatkowo utwardzana pianka poliuretanowa zapewnia komfortowe podparcie pleców i
ułatwia dziecku swobodną zmianę pozycji.
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W trosce o środowisko naturalne, została wykonana z pianki całkowicie pochodzącej z recyclingu.

Twarda „Bezpieczna krawędź” poprawia bezpieczeństwo i ułatwia pierwsze kroki.
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